1/2
체표면 근전계 전극  NM-422B
작성연월 2025-06
형상・구조 및 원리 등
1. 개요
본 전극은 신경전도검사 및 체성감각유발전위 검사에 사용되는
체표면용 전기자극 전극입니다.
2. 구성

로트 번호 장비 고유 식별
형식, 모델 번호 카탈로그 번호,
주문 코드
유 형 전극 간격 커넥터 전체
길이
전극
코드
입력 커넥터 23mm 5핀 2080~
2180mm
항목 명 규격
(1) 도체 저항 5Ω 이하(전극부-커넥터 간)
(2) 내전압 AC1500V/1분(실드-커넥터 핀 간)
2/2
사용상의 주의사항
1. 상호작용(다른 의약품, 의료기기 등과의 병용에 관한 사항)
（1） 병용금기(병용하지 말 것)
의약품 및 의료기기 명칭 등
(일반명/판매명)
임상 증상
조치 방법 기전 및 위험요인
 MRI 검사 시
환자에게 착용되어
있는 전극을
제거하기
유도기전력으로
국소적인 발열로
인한
사람이 화상을
입을 수 있다.
1자기공명영상진단장치
(MRI 장비)
2. 부작용 보고 관련 문의처
한국의료기기안전정보원 (080-080-4183)
보관 방법 및 유효기간 등
1. 보관 방법
（1） 유황이 함유된 공기 등의 환경에 보관하지 마십시오. 전극의
성능이 저하됩니다.
（2） 본 제품을 보관할 때는 다음 조건을 준수해 주십시오.
온도 범위 -20~+70℃의 온도 범위
습도 범위 15~95% 범위
2. 서비스 수명
본 제품은 소모품입니다.
※개봉 시 스크래치, 파손이 있는 경우, 재료에 변질이 있는 경우 무상으로
교환해 드립니다.
보수・점검에 관한 사항
1. 세척 및 소독
（1） 세척
사용 후 세척하지 않고 방치하면 페이스트가 굳어 전극 성능이 저하됩니다.
사용 후 즉시 깨끗한 천으로 전극 부분을 닦아서 청소하십시오.
（2） 소독
소독이 필요한 경우 역방향성 비누로 소독해야 합니다.
[참고] 살균, 소독용 알코올, 크레졸, 글루타알데히드를 이용한 약액 소독은
하지 마십시오.
제조판매업자 및 제조자의 성명 또는 명칭 등
제조판매업체: 일본광전공업주식회사
전화번호:  03-5996-8000(대표)